БИСЕРТСКАЯ ПРСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г.  № 4/21

пгт. Бисерть

Об утверждении сметы расходов окружных избирательных комиссий на
подготовку и проведение выборов депутатов Думы Бисертского

городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 22 июня 2022 года № 4/14 «Об утверждении

регламента планирования расходов по средствам, выделенным из местного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Бисертского

городского округа седьмого созыва», Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить сметы расходов окружных избирательных комиссий на

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Бисертского городского

округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагаются).

2. Осуществлять финансирование окружных избирательных комиссий

по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Бисертского

городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года в соответствии с

утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет председателям

окружных избирательных комиссий (приложение № 2) согласно их

заявлений.

3. Председателям окружных избирательных комиссий обеспечить

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы Бисертского городского округа 10

сентября 2017 года, в соответствии с утвержденными сметами расходов.

4. Направить настоящее решение окружным избирательным

комиссиям.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии  Сюзеву М.К.

Председатель

территориальной избирательной
комиссии

Сюзева М.К.

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии

Гашкова Е.Н.